deserviatur,  ac  Ordinariis  vestris  ut  prius  respondeatur.  Preseutibus  post 
annum  minime  duraturis.  Vale.  Data,  etc.  (sic). 

Exeter  Cathedral ;  Commissio  ad  presentandum  personas  idoneas 
ad  Beneficia  Ecclesiastica  ad  Presentacionem  Decani  Ecclesie 
Exoniensis,  eo  alias  abinde  non  suspenso,  spectancia, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,   Magistro  Johanni  de  Nassyngtone,  Archdiacono 
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A.D.  Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc. — Ut  contumacie 
1333.  Magistri  Ricardi  de  Coletone,  qui  pro  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis  se 
Vol.  II.  gerit,  et  sue  contumacie  vicium,  in  aliorum  exemplum,  salubrius 

reprimatur,  ad  presentandum  personas  ydoneas  ad  Beneficia  Ecclesiastica 

ad  ejus,  racione  dicti  Decanatus,  ipso  abinde  alias  non  suspense,  norain- 
acionem,  suamque  et  Capituli  nostri  Ecclesie  prelibate  Presentacionem 
spectancia,  de  consuetudine  vel  de  jure,  si  que  vacant  ad  presens,  vel 
cum  ea  vacare  contigerit  ;  cum  dictus  Magister  Ricardus  Majoris  Excom- 
municacionis  Seutencie,  pro  certa  sua  manifest*  offensa,  existat  vinculo 
innodatus,  et  in  petenda  relaxacione  evidenter  sit  in  mora  ;  ideoque 
premissorum  potestas,  et  exercicium,  quatenus  eum  dicti  Decanatus 
nomine  coccernunt,  ad  nos  legitime  devolutum  ;  vos,  de  cujus  consciencie 
puritate  confidimus,  nostrum  verum  et  legitimum  deputamus  et  facimus, 
tenore  Presenciura,  Procur.itorem.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. — Data 

apud  Peyngtone,  xjo  [die]  Septembris. 

Exeter ;  All  Hallows-on-the- Walls ;  Sequestrum  bonorum  Domini 
Antonii,  Rectoris  Omnium  Sanctorum  in  Muris  Exonie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Archidiacono  Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra 

Exoniensi,  et  Decano  Christian itatis  Exoniensis,  salutem,  etc. — Cum  dilectus 
filius,  Antonius  [Antony],  olim  Rector  Ecclesie  Omnium  Sanctorum  in 
Muris  Exonie,  recenter  diem  suum  clausisse  extremum  dicatur,  obvenciones 
ad  dictam  Ecclesiam  obvenientes,  et  alia  bona  quecumque  ad  ipsum  mortis 
sue  tempore  qualitercumque  spectancia,  tenore  Presencium,  sequestravimus; 
mandantes  districcius  quatinus  vos,  Archidiacone,  in  Capitulo  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  et  Locis  quibus  idem  tune  inhabitavit  intra  ambitum 
Clausi  ejusdem  Ecclesie  nostre  ;  tuque,  Decane  predicte,  in  dicta  Ecclesia 
Omnium  Sanctorum,  curetis  Sequestrum  nostrum  hujusmodi,  per  vos  vel 
alium,  celeriter  et  solempniter  publicare,  et  obvenciones  ac  alia  bona 
hujusmodi  arcius  custodire.  Tuque,  Decane  predicte,  cites  peremptorie 
Executores  dicti  defuncti,  si  quos  dimiserit,  sue  ultime  Voluntatis,  modis 
quibus  poteritis  et  viis,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac 
parte  Commissario,  sexto  die  Juridico  post  Citacionem  hujusmodi  eis 
factam,  exhibituri  et  ostensuri,  aut  alias  legitime  probaturi  Testamentum, 
si  quod  idem  defuuctus  condiderit ;  ulteriusque  facturi  et  recepturi  quod 
erit  justum.  Diem,  autem,  Citacionis  hujusmodi  et  formam,et,  tu  Decane 
predicte,  quid  per  te  feceris  in  premissis  significaudo,  et  quid  dictus 
Archidiaconus  de  sibi  injunctis  duxerit  eciam  faciendum,  nobis,  vel  nostro 
Commissario  hujusmodi,  dictis  die  et  loco,  intimare  cures  per  Literas 
vestras  patentes,  etc. — Datum  apud  Peyngtone,  xj  die  Septembris.